
    
	
	
    
        Menu
        
        
        
    

    
        
    ++420233101654





        
    podatelna@libcice.cz





        

    








    
        
        Libčice nad Vltavou
        

    




    
        

            
                
                    
                        
                        
                            Libčice nad Vltavou
                        

                    

                    


        	
                    Město a úřad
        
                        	
                    O městě
        
                        	
                    Základní informace
        
            
	
                    Urbanismus
        
            
	
                    Historie
        
            
	
                    Současnost
        
            
	
                    Znak a logo města
        
            
	
                    Virtuální prohlídka
        
            
	
                    Partnerské město
        
            
	
                    Fakturační údaje
        
            



            
	
                    Městský úřad
        
                        	
                    Kontakty
        
            
	
                    Úřední doba
        
            
	
                    Finanční a správní odbor
        
            
	
                    Odbor správy majetku
        
            
	
                    Pečovatelská služba
        
            
	
                    Matrika
        
                        	
                    Ceník správních poplatků
        
            
	
                    Uzavření manželství
        
            
	
                    Úmrtní list
        
            
	
                    Oddací list
        
            
	
                    Rodný list
        
            
	
                    Zápis o určení otcovství
        
            
	
                    Vydávání druhopisu matričního dokladu
        
            
	
                    Doslovný výpis z matriční knihy ⁄ Nahlížení do matriční knihy a sbírky listin
        
            
	
                    Změna jména a příjmení
        
            
	
                    Prohlášení o volbě druhého jména
        
            
	
                    Příjmení po rozvodu manželství
        
            
	
                    Vysvědčení o právní způsobilosti k uzavření manželství a ke vstupu do registrovaného partnerství
        
            
	
                    Zvláštní matrika
        
            
	
                    Termíny v roce 2024
        
            



            
	
                    Stavební úřad
        
            
	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Rozpočet města
        
            
	
                    Povinné informace
        
            
	
                    Poskytování informací
        
            
	
                    E-podatelna
        
            
	
                    Czech POINT
        
            
	
                    GDPR
        
            
	
                    Formuláře
        
            



            
	
                    Vedení města
        
                        	
                    Rada města
        
            
	
                    Zastupitelstvo města
        
            
	
                    Výbory a komise
        
                        	
                    Výbory ZM
        
                        	
                    Kontrolní výbor
        
            
	
                    Finanční výbor
        
            
	
                    Výbor územního rozvoje a strategického plánování
        
            



            
	
                    Komise města
        
                        	
                    Komise školská
        
            
	
                    Komise sportovní
        
            
	
                    Komise životního prostředí
        
            
	
                    Komise pro podnikatelské prostředí
        
            
	
                    Komise pro sociální a zdravotní záležitosti
        
            
	
                    Stavební a investiční komise
        
            
	
                    Dotační komise
        
            
	
                    Povodňová komise
        
            
	
                    Mediální komise
        
            
	
                    Strategická komise
        
            



            



            



            
	
                    Územní plán
        
            
	
                    Strategický plán
        
            
	
                    Projekty
        
                        	
                    Projekty v realizaci
        
                        	
                    Třídíme u domu
        
            
	
                    Školní družina
        
            
	
                    Nový územní plán
        
            



            
	
                    Projekty v přípravě
        
                        	
                    Městský dům, Radnice a náměstí
        
            
	
                    Libčická náplavka
        
            
	
                    Sportovní hala
        
            
	
                    Sběrný dvůr
        
            
	
                    Veřejné osvětlení
        
            
	
                    Park v Letecké ulici
        
            
	
                    Sídliště Sahara
        
            



            
	
                    Dokončené projekty
        
                        	
                    Protipovodňový plán
        
            
	
                    Drobné investice a opravy
        
            
	
                    Revitalizace areálu AFK
        
            
	
                    Kanalizace Pod Hrádkem
        
            
	
                    Bezdrátový rozhlas
        
            



            
	
                    Studie a analýzy
        
            



            
	
                    Sociální výpomoc
        
            
	
                    Městské dotace
        
                        	
                    Schválené dotace 2024
        
            
	
                    Schválené dotace 2023
        
            
	
                    Schválené dotace 2022
        
            
	
                    Schválené dotace 2021
        
            



            
	
                    Veřejné zakázky
        
                        	
                    Obchodní smlouvy
        
            
	
                    Veřejnoprávní smlouvy
        
            



            
	
                    Zásady pro investory
        
            
	
                    Volby
        
            
	
                    Poplatky
        
            
	
                    Vyhlášky a nařízení
        
            
	
                    Ztráty a nálezy
        
            
	
                    Zeptejte se
        
            
	
                    Podněty od občanů
        
            
	
                    Životní situace
        
            
	
                    Veřejné zakázky
        
            
	
                    Hřbitovy
        
            
	
                    Mapa
        
            



            
	
                    Život ve městě
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Kalendář akcí
        
            
	
                    Libčické noviny
        
                        	
                    Archiv Libčických novin
        
            
	
                    Instrukce pro příspěvky
        
            
	
                    Statut Libčických novin
        
            
	
                    Inzerce v novinách
        
            
	
                    Co se nevešlo
        
            



            
	
                    Volná pracovní místa
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Instituce
        
            
	
                    Aplikace v obraze
        
            
	
                    Poplatky
        
            
	
                    Služby
        
            
	
                    Spolky a sdružení
        
            
	
                    Městská knihovna
        
            
	
                    Volný čas
        
            
	
                    Doprava
        
            
	
                    Klub seniorů
        
            
	
                    Důležitá sdělení
        
            
	
                    Odpady
        
            



            







                

                
                    
                        
                            
    233 101 654





                            
    podatelna@libcice.cz





                            
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání





                        

                        
                            
    úřední hodiny
  po: 7:30–12:00 a 12:30–17:00
 st: 7:30–12:00 a 12:30–18:00
 






                        

                    

                

            

        

    




    
       










    
    MŠM ZŠZ ZUŠU










    
        
            

                
                    
            
            
            

                    

            
            
            

                            SVOZ ODPADU OD RODINNÝCH DOMŮ
 PLASTY A TETRAPAK: nádoby se žlutým víkem  3.4. a 1.5.
 PAPÍR: nádoby s modrým víkem   20.3. a 17.4.
 BIOODPAD: hnědé nádoby   11.3., 8.4. a 22.4.
 SMĚS: černé nádoby  13.3., 27.3., 10.4. a 24.4. 


                    

            
            
            

                            V sobotu 13. dubna od 8.00 do 12.00 hodin budou přistaveny velkoobjemové kontejnery na objemný i dřevěný odpad NOVĚ na seřadišti, ulice Tržní/Nerudova.


                    

            
            
            

                            ŠATNIČKA
 Pravidelně otevřeno každou středu od 18 do 19 hodin v Hřbitovní ulici, vedle firmy Ludvík, za policií.


                    

            
            
            

                            Tématem výstavy Sdílená blízkost jsou rodinné vztahy
 a s nimi spojená témata,
 o kterých se jak v jednotlivých rodinách,
 tak ve společnosti, málo mluví.


                    

            
            
            

                            17. Libčický masopust/fotogalerii najdete ZDE
 FOTO: David Landgraf


                    

            
            
            

                            17. Libčický masopust/fotogalerii najdete ZDE
 FOTO: David Landgraf


                    

            
            
            

                            17. Libčický masopust/fotogalerii najdete ZDE
 FOTO: David Landgraf


                    

            
            
            

                            17. Libčický masopust/fotogalerii najdete ZDE
 FOTO: David Landgraf


                    

            
            
            

                            17. Libčický masopust/fotogalerii najdete ZDE
 FOTO: David Landgraf


                    

            
            
            

                            17. Libčický masopust/fotogalerii najdete ZDE
 FOTO: David Landgraf


                    

            
            
            

                            Čas jarních barev
 Hlaváčky z Hlaváčkovy stráně v Dolánkách
 FOTO: Vojta Schmidt
  


                    

            
            
            

                            Jarní očekávání
 FOTO: Vojta Schmidt


                    

            
            
            

                            Jaro v Libčicích
 FOTO: Vojta Schmidt


                    

            
            
            

                            Jaro ťuká na dveře
 FOTO: Vojta Schmidt


                    

    



                    

                    
                

                
                    
                

            

            

                
                    
    	 odpady 
	 poplatky 
	 stavba 
	 Formuláře 







                

            

        

    





    
        

            

                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        	Úvodní stránka


                    

                    
                        
                        Město Libčice nad Vltavou

                        Informace o zpracování osobních údajů
 Správce údajů: Město Libčice nad Vltavou
 se sídlem nám. Svobody 90, 252 66, Libčice nad Vltavou,
 IČ: 00241407, DIČ:  DIČ: CZ00241407
 Zastoupená: Starostou, Ing. Pavlem Bartošem, MBA
 Osoba oprávněná ve věcech technických: Ing. Roman Dědič
 Kontakt: +420 233 101 653
 E-mail: podatelna@libcice.cz
 Webové stránky města: http://www.libcice.cz
 Jaká je odpovědnost správce?
 Jako správce město Libčice nad Vltavou jsme odpovědni za veškerá zpracování Vašich osobních údajů v rámci některé agendy. Dále vyřizujeme Vaše žádosti (např. o opravu, výmaz, o informaci o Vašich osobních údajích), námitky. Poskytujeme Vám informace o tom, jak a proč s Vašimi osobními údaji nakládáme.
 O řádné nakládání s osobními údaji se stará také pověřenec.
 Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů
 E-mailová adresa: nelakubaskova@seznam.cz
 Tel.: +420 607 274 272
 K čemu je mi pověřenec?
 Na pověřence se také můžete obracet s jakýmikoliv dotazy, podněty a požadavky na uplatnění Vašich práv, které se týkají přímo Vašich osobních údajů používaných v rámci některé agendy, a to zejména, pokud se nechcete obrátit přímo na zástupce města Libčice nad Vltavou.
 Pověřenec Vaše dotazy, požadavky a podněty odborně vyhodnotí, předá správci spolu s doporučením, jak je řešit, případně vám poskytne základní informace a konzultaci. Je vázaný mlčenlivostí a dodržuje důvěrnost i o stížnostech (Čl. 38 odst. 5 ON). Odpovědný za vyřízení Vašich dotazů, podnětů, námitek a požadavků je však výhradně samotný správce.
 Jaká jsou Vaše práva?
 Pokud Vaše osobní údaje používáme v rámci nějaké agendy, máte právo:
 	Dotázat se, zda se zpracovávají, a žádat jejich kopii (podrobněji čl. 15 Obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů č. 2016/679, dále používáme zkratku ON). V případě, že Váš požadavek na poskytnutí těchto informací bude zjevně bezdůvodný nebo nepřiměřený, zejména opakovaný v krátké době, můžeme požadovat úhradu přiměřených nákladů.
	Zjevně bezdůvodný nebo nepřiměřený požadavek můžeme též odmítnout.
	Požadovat opravu svých osobních údajů, pokud jsou nepřesné, požadovat jejich vymazání, pokud se zpracovávají neoprávněně, a požadovat, abychom jejich zpracování omezili (podrobněji čl. 16, 17 a 18 ON).
	Dále v případech, kdy zpracování probíhá proto, že tím plníme náš úkol ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, kterým jsme pověřeni (čl. 6 odst. 1 písm. e) ON), anebo kvůli našemu oprávněnému zájmu (čl. 6 odst. 1 písm. f) ON), máte právo podat proti tomuto zpracování tzv. námitku (podrobněji čl. 21 ON).
	Dále máte právo se o zpracování svých osobních údajů dozvědět informace, vztahující se k jednotlivým agendám („účelům zpracování“). Jejich obecný přehled zveřejňujeme níže.
	Pokud je zpracování Vašich osobních údajů založeno na tom, že jste nám k němu udělili souhlas (čl. 6 odst. 1 písm. a) nebo čl. 9 odst. 2 písm. a) ON), máte právo tento souhlas kdykoli odvolat. Souhlas odvoláte tak, že na adresu podatelna@libcice.cz zašlete zprávu, v níž uvedete, o jaký souhlas jde a že ho odvoláváte. Totéž můžete zaslat i listinnou zásilkou na naši adresu, uvedenou na začátku tohoto textu, anebo osobně.
	Ve Vašich dotazech, podnětech a požadavcích ke svým osobním údajům se musíte identifikovat a uvést na sebe kontakt, protože zpravidla budeme muset nejprve ověřit Vaši totožnost. Vyřízení urychlíte, pokud se na nás obrátíte způsobem prokazujícím Vaši totožnost, jako je datová schránka, e-mail s uznávaným elektronickým podpisem anebo listinné podání s ověřeným podpisem, případně se dostavíte osobně s průkazem totožnosti.
	Pokud nebudete spokojeni s vyřízením dotazu, požadavku nebo podnětu správcem, máte právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů. Předtím je ale vždy vhodné projednat problém s pověřencem. Jeho úkolem je především právě dohlížet na to, zda s Vašimi údaji pracujeme řádně a neporušujeme Vaše práva.

 Jaké osobní údaje v jednotlivých agendách („účelech zpracování“) zpracováváme?
 Velkou část údajů o občanech, vlastnících nemovitostí nebo dalších lidech v našem městě zpracováváme, protože nám to přímo ukládají zákony či navazující prováděcí předpisy (například zákon o evidenci obyvatel, zákony o volbách, stavební zákon, zákon o obcích, o místních poplatcích, o matrikách, zákon o svobodném přístupu k informacím a mnoho dalších). Takto zpracováváme především jméno a příjmení, rodné číslo, datum narození, státní občanství, místo narození a místo trvalého pobytu, údaje o uzavření manželství, o úmrtí a další údaje, zejména ze žádostí a dalších podání. S těmito údaji pracují určení zaměstnanci na našem úřadě, případně je předáváme v rámci plnění zákonné povinnosti státním a dalším úřadům a veřejným institucím.
 Dále zpracováváme na základě smluv údaje o našich zaměstnancích a dodavatelích či jejich zástupcích. Takto zpracováváme především jejich jmenné a kontaktní údaje, údaje o platu a odměně a dalších platbách, údaje pro zdravotní a sociální pojištění, bankovní spojení a další podobné údaje. Na základě smluv také zpracováváme údaje o kupcích a nájemcích nemovitostí. S těmito údaji pracují určení zaměstnanci na našem úřadě, případně je předáváme v rámci plnění zákonné povinnosti ČSSZ, finanční správě, Úřadu práce ČR, zdravotním pojišťovnám a dalším úřadům.
 Dále na základě plnění úkolu ve veřejném zájmu zpracováváme některé osobní údaje v dalších evidencích, například pro informování občanů, pro oceňování jejich jubileí, zajištění některých služeb (např. vyúčtování vodného a stočného), pro vypořádání veřejného projednání územního plánu a pro další účely. S těmito údaji pracují určení zaměstnanci na našem úřadě, v některých oblastech je předáváme i dalším příjemcům (například v oblasti územního plánu jeho pořizovateli).
 Na základě oprávněného zájmu města zpracováváme některé osobní údaje v rámci ochrany informačních a komunikačních systémů (například IP adresy návštěvníků webu, přihlašování na wifi). S těmito údaji pracují pouze určení zaměstnanci na našem úřadě, v případě incidentů je poskytneme Policii ČR či dotčeným osobám.
 Osobní údaje uchováváme po dobu nezbytnou k účelu, pro který je zpracováváme, případně po dobu stanovenou spisovým a skartačním řádem. Osobní údaje nepředáváme do nečlenských států Evropské Unie. Osobní údaje nejsou předmětem automatizovaného individuálního rozhodování, včetně profilování.
 Město Libčice nad Vltavou



                        
                    

                

            

            
                

                

                
     Zeptejte se...
 Rádi vám na dotazy odpovíme.
 zeptejte se





    Důležitá sdělení

    
                    
                7.3.2024 Pracovník městské čety

                            

                    
                1.3.2024 Kalendář svozu odpadů 2024

                            

                    
                15.2.2024 Známky na popelnice 

                            

                    
                11.1.2024 UPOZORNĚNÍ na odstávku elektřiny

                            

                    
                6.1.2024 Knihovna uzavřena

                            

            

    







Kalendář


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                26
                                                        
    1



                             
                        
                    Dotační komise
    


                                    	
                                            27
                                    	
                                                28
                                                        
    2



                             
                        
                    Jednání zastupitelstva města
                        

                Svoz odpadu od rodinných domů
    


                                    	
                                                29
                                                        
    1



                             
                        
                    Setkání členů Klubu seniorů - cestovatelů
    


                                    	
                                            1
                                    	
                                                2
                                                        
    2



                             
                        
                    Domácí utkání TJ Sokol - stolní tenis
                        

                Domácí utkání TJ Sokol - stolní tenis
    


                                    	
                                            3
                                    
	
                                                4
                                                        
    2



                             
                        
                    Divadlo: Manželstvím k lásce
                        

                Komise pro sociální a zdravotní záležitosti
    


                                    	
                                            5
                                    	
                                                6
                                                        
    1



                             
                        
                    Svoz tříděného odpadu
    


                                    	
                                            7
                                    	
                                            8
                                    	
                                                9
                                                        
    3



                             
                        
                    Komentovaná prohlídka
                        

                Domácí utkání TJ Sokol - stolní tenis
                        

                Velkoobjemové kontejnery
    


                                    	
                                                10
                                                        
    1



                             
                        
                    Koupání ve Vltavě
    


                                    
	
                                                11
                                                        
    1



                             
                        
                    Svoz tříděného odpadu
    


                                    	
                                            12
                                    	
                                                13
                                                        
    2



                             
                        
                    Svoz odpadu od rodinných domů
                        

                Přednáška v Řeži o historii dopravy
    


                                    	
                                            14
                                    	
                                                15
                                                        
    2



                             
                        
                    Kino Kotelna: Max a Mája: příběh lištiček
                        

                Kino Kotelna: Tancuj Matyldo
    


                                    	
                                                16
                                                        
    3



                             
                        
                    Domácí utkání TJ Sokol - stolní tenis
                        

                Domácí utkání TJ Sokol - stolní tenis
                        

                Kino Kotelna: Bastard
    


                                    	
                                            17
                                    
	
                                                18
                                                        
    1



                             
                        
                    Školská komise
    


                                    	
                                                19
                                                        
    2



                             
                        
                    Nebezpečný odpad
                        

                Mediální komise
    


                                    	
                                                20
                                                        
    4



                             
                        
                    Svoz tříděného odpadu
                        

                Přivítejte jaro s Malinou
                        

                Divadlo: Manželstvím k lásce
                        

                Zpíváme pro UNICEF
    


                                    	
                                                21
                                                        
    2



                             
                        
                    Vynášení Morany
                        

                Školení pro veřejnost: Digitalizace agendy v ČR
    


                                    	
                                                22
                                                        
    1



                             
                        
                    Velikonoční architektonická prohlídka Uhelného mlýna
    


                                    	
                                                23
                                                        
    3



                             
                        
                    Domácí utkání TJ Sokol - stolní tenis
                        

                Křest katalogu
                        

                Pozvání na Libčický ples
    


                                    	
                                            24
                                    
	
                                            25
                                    	
                                            26
                                    	
                                                27
                                                        
    2



                             
                        
                    Svoz odpadu od rodinných domů
                        

                Slavnostní prezentace projektu Příběhy našich sousedů
    


                                    	
                                            28
                                    	
                                            29
                                    	
                                                30
                                                        
    1



                             
                        
                    Fotbalové utkání
    


                                    	
                                            31
                                    


    





            

        

    





    
        Mobilní aplikace

    
        
                            
                    

        
            Sledujte informace z našeho webu 
                            v mobilní aplikaci – V OBRAZE.
                    

    




    Rozklikávací rozpočet


    




    Senioři


    Zjednodušená verze stránek nejen pro seniory
 




Fotogalerie


    Náhodný výběr z galerie

    
        
            
        
    

    


        

        
                
            

            

            

        

                
            
                                

                
                
                
                                                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

            

            
            
            
            
            
                

            

        

    








    




    
        
    	 Město
 O městě
 Aktuality
 Pozvánky
 Libčické noviny
 Hlášení rozhlasu
 Ztráty a nálezy
 Doprava
 Městská knihovna
 Odpady
 Vyhlášky a nařízení
 Volby
 
	 Městský úřad
 Stavební úřad
 Matrika
 Poplatky
 Czech POINT
 Správa majetku
 Formuláře
 Povinné informace
 Poskytování informací
 E-podatelna
 Úřední deska
 Veřejné zakázky
 
	 Samospráva
 Zastupitelstvo města
 Rada města
 Komise a výbory
 Rozpočet města
 Územní plán
 Strategický plán
 Rozvoj města
 Městské dotace
 
	 Služby
 Mateřská škola
 Základní škola
 Základní umělecká škola
 Zdravotnictví
 Policie ČR
 Česká pošta
 Pečovatelská služba
 Katolický kostel
 Evangelický kostel
 Klub seniorů
 Přívoz
 







    





    
            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

    




    

    




    
        
	
            Adresa


            Město Libčice nad Vltavou
 nám. Svobody 90
 252 66 Libčice nad Vltavou
 č.ú: 19-0388178349/0800
 IČ: 00241407  DIČ: CZ00241407



        
	
            Kontakty


            Telefon: 233 101 654
 E-mail:  podatelna@libcice.cz,
 e-podatelna@libcice.cz
 Datová schránka: 3eqbc5y
 Matrika 
 Telefon: 607 040 036, 233 101 651
 E-mail: matrika@libcice.cz



        
	
            Podatelna


            PONDĚLÍ    7:30 - 12:00 / 12:30 - 17:00
 ÚTERÝ        7:00 - 12:00 / 12:30 - 14:00
 STŘEDA     7:30 - 12:00 / 12:30 - 18:00
 ČTVRTEK   7:00 - 12:00 / 12:30 - 14:00
 PÁTEK        7:00 - 12:30



        
	
            Úřední hodiny pro veřejnost


            PONDĚLÍ   7:30–12:00 / 12:30–17:00
 STŘEDA    7:30–12:00 / 12:30–18:00



        







    






    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky města Libčice nad Vltavou © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 13. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek,
                    Vytisknout
                

                Prohlášení o přístupnosti, Prohlášení o ochraně soukromí

            

        
    






